[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2013

           № 92
О создании Совета предпринимателей

Верещагинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 23.01.2013г. № 22 «Об утверждении Положения о Совете предпринимателей Верещагинского муниципального района»,  в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет предпринимателей Верещагинского муниципального района.
2. Утвердить состав Совета предпринимателей Верещагинского муниципального района (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Давыдова Г.Д.

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района

                                 С.В.Кондратьев

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Верещагинского муниципального района  от  13.03.2013 № 92

СОСТАВ
Совета предпринимателей Верещагинского муниципального района

	Кондратьев Сергей Владимирович
	Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района, председатель Совета

	Давыдов Геннадий Дмитриевич
	Первый заместитель главы муниципального района, сопредседатель Совета

	Конькова Наталья Андреевна
	Индивидуальный предприниматель, сопредседатель Совета  (по согласованию)

	Белобородова Наталья Александровна
	Начальник сектора предпринимательства и торговли отдела экономического развития, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Пономарева Татьяна Ивановна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Чудинов Михаил Петрович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Баева Татьяна Евстафьевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Плотникова Анна Владимировна
	Генеральный директор

ООО «Издательский дом «Кипа»

(по согласованию)

	Перминов Евгений Владимирович
	Исполнительный директор
ООО «Бонус Агро»
(по согласованию)

	Новикова Тамара Николаевна
	Индивидуальный предприниматель,
Бородульское сельское поселение
(по согласованию)

	Кунгурцев Андрей Валентинович
	Индивидуальный предприниматель,

Вознесенское сельское поселение
(по согласованию)

	Зюлев Дмитрий Валерьевич
	Индивидуальный предприниматель,

Зюкайское сельское поселение
(по согласованию)

	Соловьев Владимир Павлович
	Директор ООО «Рассвет»,

Нижнегалинское сельское поселение

(по согласованию)

	Михалев Анатолий Дмитриевич
	Индивидуальный предприниматель,

Путинское сельское поселение
(по согласованию)

	Федосеев Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель,

Сепычевское сельское поселение

(по согласованию)